
 

*Attention, cette ligne ne fonctionne pas le 1er mai. 

Pour plus d’informations :

contact@transports-bajolle.fr 

05.62.28.17.55

LIGNE 951  : CONDOM —> AUCH  
AUCH —> CONDOM 

Horaires valables à compter du 31 aout 2020

Lundi à vendredi (sauf jour férié) Samedi, dimanche 
et jour férié*

Condom Gare routière 6:30 7:12 11:43 16:12 16:55 9:00 12:30

Valence sur Baïse 6:40 7:22 11:53 16:22 17:05 9:10 12:40

Ayguetinte 6:50 7:32 12:03 16:32 17:15 9:20 12:50

Castéra Verduzan 6:55 7:37 12:08 16:37 17:20 9:25 12:55

Jegun Village 7:05 7:47 12:18 16:47 17:30 9:35 13:05

Saint Lary 7:10 7:52 12:23 16:52 17:35 9:40 13:10

Auch Baylac 7:25 8:07 12:38 17:07 17:50 9:55 13:25

Auch Gare SNCF 7:35 8:17 12:48 17:17 18:00 10:05 13:35

Lundi à vendredi (sauf jour férié) Samedi, dimanche et 
jour férié*

Auch Gare SNCF 7:40 8:25 13:00 17:25 18:05 10:40 15:10

Auch Baylac 7:50 8:35 13:10 17:35 18:15 10:50 15:20

Saint Lary 8:05 8:50 13:25 17:50 18:30 11:05 15:35

Jegun Village 8:10 8:55 13:30 17:55 18:35 11:10 15:40

Castéra Verduzan 8:20 9:05 13:40 18:05 18:45 11:20 15:50

Ayguetinte 8:25 9:10 13:45 18:10 18:50 11:25 15:55

Valence sur Baïse 8:35 9:20 13:55 18:20 19:00 11:35 16:05

Condom Gare routière 8:45 9:30 14:05 18:30 19:10 11:45 16:15


